

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1679640549563									
Obiectul achiziției: Rechizite de birou pentru a. 2023 (repetat)									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Bunuri/servicii</b>								
30190000-7	Lotul-1. Ascuțitori	buc	100	8,95	10,74	895,00	1 074,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-2. Ața de arhivare	buc	2	9,35	11,22	18,70	22,44	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-3. Biblioraft (Mapa secretara)	buc	20	25,35	30,42	507,00	608,40	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-5. Calculator	buc	20	128,65	154,38	2 573,00	3 087,60	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-6.1 Capsator N10	buc	20	18,95	22,74	379,00	454,80	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-6.2 Capsator N24	buc	70	23,90	28,68	1 673,00	2 007,60	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-9. Cerneală pentru ștampilă	buc	110	4,75	5,70	522,50	627,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-10. Clame (Agrafe de birou)	buc	110	3,85	4,62	423,50	508,20	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-12. Clei - creion, uscat	buc	770	3,45	4,14	2 656,50	3 187,80	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-13. Corector periută	buc	50	7,80	9,36	390,00	468,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-14. Corector pix	buc	250	5,00	6,00	1 250,00	1 500,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-15. Creion simplu	buc	400	0,90	1,08	360,00	432,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-16. Cuțit pentru cancelarie	buc	20	2,50	3,00	50,00	60,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-17. Decapsator (Antisteppler)	buc	15	5,20	6,24	78,00	93,60	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-18. Foarfece (echivalent stainless steel)	buc	60	22,00	26,40	1 320,00	1 584,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-19. Folii	buc	175	35,80	42,96	6 265,00	7 518,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-21. Hârtie colorată, xerox A4	buc	12	128,00	153,60	1 536,00	1 843,20	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-22. Hârtie de notat	buc	120	4,00	4,80	480,00	576,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-25. Hârtie xerox A4	buc	1 200	70,75	84,90	84 900,00	101 880,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-26. Indicator de preț	buc	200	6,25	7,50	1 250,00	1 500,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--

30190000-7	Lotul-27.1 Lipici (Bandă adezivă)	buc	170	9,70	11,64	1 649,00	1 978,80	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-27.2 Lipici (Bandă adezivă)	buc	100	1,60	1,92	160,00	192,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-28.1 Mapă cu legatori	buc	420	3,85	4,62	1 617,00	1 940,40	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-28.2 Mapă simplă (scoroșivată)	buc	200	3,00	3,60	600,00	720,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-29.1 Mapă plastic p/u folii	buc	100	1,70	2,04	170,00	204,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-29.2 Mape plastic cu buton	buc	100	5,50	6,60	550,00	660,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-29.3 Mape plastic cu elastic	buc	135	9,80	11,76	1 323,00	1 587,60	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-35.1 Pix bilă albastru	buc	3 000	1,50	1,80	4 500,00	5 400,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-35.2 Pix bilă roșu	buc	200	1,50	1,80	300,00	360,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-36.1 Pix gel albastru	buc	300	3,00	3,60	900,00	1 080,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-36.2 Pix gel negru	buc	100	2,10	2,52	210,00	252,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-36.3 Pix gel roșu	buc	101	3,00	3,60	303,00	363,60	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-38.1 Registru 48 f	buc	50	12,50	15,00	625,00	750,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-38.1 Registru 48 f	buc	120	20,00	24,00	2 400,00	2 880,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-39. Riglă	buc	120	6,00	7,20	720,00	864,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-40.1 Scoabe p/u stepler	buc	200	1,95	2,34	390,00	468,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
30190000-7	Lotul-40.2 Scoabe p/u stepler	buc	250	3,40	4,08	850,00	1 020,00	în decurs de 5 zile de la comanda, pe parcursul anului a. 2023	--/--
	<b>TOTAL</b>					<b>124 794,20</b>	<b>149 753,04</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, b-d.Cantemir 6